
UCHWAŁA NR VII/57/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506), art.212 , art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z  2017 r. poz. 2077 ze zm.),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 27.000,00 zł  . Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
110.413.866,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2019 rok pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 341.500,00 zł oraz zmniejsza się o 315.500,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 130.976.232,99 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 22 000,00

0,00 22 000,00

0,00 22 000,00

0,00 22 000,00

0,00 18 541,60

0,00 3 458,40

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 27 000,00

0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 170 320,00

majątkowe

Strona 1 z 2

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 9 000,00

bieżące 105 879 610,00 105 906 610,00

22 482 007,00 22 487 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 22 482 007,00 22 487 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 18 541,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 3 458,40

0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 000,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 29.04.2019 roku zmieniającej  uchwałę 

budżetową Gminy Grójec na rok 2019                                                 DOCHODY NA 2019 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

0,00 22 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 110 386 866,00 110 413 866,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 755 576,00 1 777 576,00

majątkowe 4 507 256,00 4 507 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 607 256,00 1 607 256,00

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 2

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29.04.2019 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok            Wydatki na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 158 492,26 5 464 207,09 5 464 207,09 0,00 5 464 207,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 285,17 7 694 285,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 348 492,26 5 464 207,09 5 464 207,09 0,00 5 464 207,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 884 285,17 7 884 285,17 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 391 861,26 5 221 707,09 5 221 707,09 0,00 5 221 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170 154,17 7 170 154,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 581 861,26 5 221 707,09 5 221 707,09 0,00 5 221 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 360 154,17 7 360 154,17 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 971 939,69 1 503 500,00 1 173 500,00 11 500,00 1 162 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468 439,69 4 468 439,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 871 939,69 1 533 500,00 1 203 500,00 11 500,00 1 192 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 439,69 4 338 439,69 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 641 939,69 1 173 500,00 1 173 500,00 11 500,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468 439,69 4 468 439,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 541 939,69 1 203 500,00 1 203 500,00 11 500,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 439,69 4 338 439,69 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 10 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 240 000,00 10 000,00 230 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 172 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 500,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 500,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 500,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 500,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 23 104 507,00 23 104 507,00 1 483 977,00 772 040,00 711 937,00 0,00 21 620 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 109 507,00 23 109 507,00 1 488 977,00 772 040,00 716 937,00 0,00 21 620 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 15 007 000,00 15 007 000,00 247 460,00 176 000,00 71 460,00 0,00 14 759 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 012 000,00 15 012 000,00 252 460,00 176 000,00 76 460,00 0,00 14 759 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 034 928,96 2 549 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 228,96 10 485 228,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 129 428,96 2 549 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 579 728,96 10 579 728,96 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 519 928,96 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 228,96 10 485 228,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 614 428,96 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 579 728,96 10 579 728,96 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 949 232,99
100 412 249,7

5
65 929 570,13 41 427 703,00 24 501 867,13 9 251 450,00 24 182 909,62 148 320,00 0,00 900 000,00 30 536 983,24 30 536 983,24 2 550 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314 500,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 500,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 500,00 57 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 284 500,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 976 232,99
100 284 749,7

5
65 964 570,13 41 427 703,00 24 536 867,13 9 251 450,00 24 182 909,62 170 320,00 0,00 715 500,00 30 691 483,24 30 691 483,24 2 550 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/57/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym 
w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 Budowa ul.Sienkiewicza w Grójcu - II etap 1 500 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

2 600 60016 Przebudowa części drogi gminnej 
ul.Brzozowa w Grójcu 260 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

3 600 60016
Budowa odcinka ulicy 
Konopnickiej              w zakresie chodnika 
i nawierzchni drogi

230 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

4 600 60016 Przebudowa ulicy Kościelnej w Grójcu 350 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej osiedle 
Centrum 700 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

6 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 161561W 
dojazdowej do gruntów 
rolnych                      w miejscowościach 
Lesznowola, Duży Dół

430 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

7 600 60016

Wykonanie nawierzchni drogi 
gminnej            w Dużym Dole - III etap 
(dwa odcinki -kontynuacja z 2017r do 
drogi Podole-Lesznowola, od istniejącego 
asfaltu do przepompowni) w tym 
fund.sołecki -                     15 154,17

195 154,17 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

8 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ulicy Willowej 30 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

9 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę ulicy Konopnickiej n odcinku od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej

30 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

10 600 60016 Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem 
pieszo-jezdnym 580 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

11 600 60016 Wykonanie podbudowy odcinka 
ul.Relaksowej w Grójcu 130 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

12 600 60016
Projekt przebudowy ul.Batalionów 
Chłopskich w Grójcu na odcinku od 
ul.Niepodległości do ul.Lewiczyńskiej

25 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

13 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi 
Kośmin 2 000 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 1



14 600 60016

Projekt wielobranżowy budowlano-
wykonawczy budowy ulic o numerach 
planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD 
w Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza 
i ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

150 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

15 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Krobowie 450 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 
w Woli Worowskiej 300 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

17 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 1 000 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

18 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń w USC 26 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

19 750 75023 Modernizacja systemu telewizji dozorowej 
przy ul.J.Piłsudskiego 25 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

20 750 75023 Oprogramowanie wspomagające 
zarządzanie przestrzenne 60 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

21 750 75023
Zakup schodowłaza do budynku urzędu dla 
potrzeb osób z niepełnosprawnością 
ruchową

17 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

22 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na 
potrzeby garażu 50 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

23 754 75412
Przebudowa ogrodzenia wokół OSP 
Kośmin (nieruchomość gminna) 
(fund.sołecki)

12 181,98 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

25 801 80101 Budowa pracowni komputerowej i stołówki 150 000,00 PSP w Częstoniewie

26 801 80101 Budowa oświetlenia boiska szkolnego przy 
PSP Lesznowola 25 000,00 PSP w Lesznowoli

27 801 80101 Zakup profesjonalnej kuchni gazowej 
w PSP Nr 3 w Grójcu 12 600,00 PSP Nr 3 w Grójcu

28 801 80101 Chłodnia na warzywa dla PSP w Bikówku 10 000,00 PSP w Bikówku

29 801 80101
Dostawa i montaż hali pneumatycznej nad 
istniejącym boiskiem przy PSP 
Nr 1 w Grójcu

700 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

30 801 80104

Przebudowa części budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej 
Nr 2 z przeznaczeniem na przedszkole 6-
oddziałowe

800 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

31 801 80104 Montaż systemu monitoringu zewnętrznego 
przy Publicznym Przedszkolu Nr 4 15 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 4

32 801 80104
Plac zabaw dla dzieci z plastikowych 
elementów przy Publicznym 
Przedszkolu                     Nr 1

40 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 1

33 900 90001
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej, 
deszczowej i wodociągowej 
w ul.Kościelnej

500 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 2



34 900 90001

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji 
deszczowej w ul.Batalionów Chłopskich 
w Grójcu,wybudowanej przez ZWiK Sp.z 
o.o. w Grójcu, w którym gmina posiada 
100% udziałów

1 260 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

35 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia dróg i ulic 
na terenie gminy i miasta Grójec 50 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

36 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego                          w sołectwach 
(fund.sołecki)

159 847,44 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

37 921 92120
Projekt remontu i zmiany sposobu 
użytkowania budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu

36 400,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

38 926 92601 Budowa placu zabaw w Gościeńczycach      
w  tym fund.sołecki - 16 777,83 33 277,83 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

39 926 92601
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa 
Krobów-Szymanówek w tym fund.sołecki-
                    12 138,80

39 138,80 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

40 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Lesznowoli 
(fund.sołecki) 28 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

41 926 92601
Projekt budowy placu 
zabaw                           w Maciejowicach  
(fund.sołecki)

6 000,00 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

42 926 92601
Budowa placu zabaw w sołectwie 
Mirowice-Parcela -projekt i częściowe 
wyposażenie (fund.sołecki)

15 850,03 Urząd Gminy 
i Miasta         w Grójcu

43 926 92601 Zakup urządzeń na plac zabaw w Ogródku 
Jordanowskim w Grójcu 51 000,00 Urząd Gminy 

i Miasta         w Grójcu

Ogółem 12 582 450,25 x

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:

- dziale 710 o kwotę 22.000,00 zł z tytułu grantu na realizację projektu pn. „Rozwinięcie zasobów
ludzkich i rzeczowych do prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i monitoringu społecznego
w obszarze zagospodarowania i planowania przestrzennego w 20 gminach z terenu całej Polski” w ramach
działania 2.19 PO WER. Usprawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych i planowania
przestrzennego.

Powyższe zadanie będzie realizowane przez gminę na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój.

- dziale 855 o kwotę 5.000,00 zł z tytułu odsetek wpłaconych przez świadczeniobiorców od zwrotu
nienależnie pobranych w latach ubiegłych świadczeń , finansowanych z dotacji otrzymanych z budżetu
państwa,

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:

- dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbiórkę murków z piaskowca
na terenie rynku w Grójcu i wykonanie w ich miejscu obrzeży granitowych,

- dziale 710 , rozdziale 71004 o kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu grantowego
pn. „Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji
i monitoringu społecznego w obszarze zagospodarowania i planowania przestrzennego w 20 gminach
z terenu całej Polski”.

- dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa
odsetek wpłaconych przez świadczeniobiorców od nienależnie pobranych w latach ubiegłych świadczeń ,
finansowanych z dotacji otrzymanych z budżetu państwa.

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w:

- dziale 757, rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 184.500,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w:

- dziale 700,rozdziale 70005 o kwotę 130.000,00 zł w związku z likwidacją rocznego zadania
inwestycyjnego p.n. „Przebudowa pomieszczeń oficyny ratusza-siedziby Straży Miejskiej”.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych :

- w dziale 600, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 190.000,00 zł z przeznaczeniem na :

- realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa części drogi gminnej ul. Brzozowej w Grójcu”-
kwota 60.000,00 zł (istniejący tytuł inwestycyjny),

- realizację zadania pn. „Wykonanie podbudowy odcinka ulicy Relaksowej w Grójcu” -130.000,00 zł
(nowy tytuł inwestycyjny),

- w dziale 926, rozdziale 92601 Obiekty sportowe o  94.500,00 zł z przeznaczeniem na :

1) zakup urządzeń na plac zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu - 51.000,00 zł.

2) budowę placu zabaw na terenie sołectwa Krobów Szymanówek – 27.000,00 zł.

3) budowę placu zabaw w Gościeńczycach- 16.500,00 zł.

Zadania wyszczególnione w pkt 2) i pkt 3) do realizacji wskazały Rady Sołeckie w ramach
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2019”, wg których gmina realizuje zadanie
przy wsparciu finansowym Województwa Mazowieckiego, w wysokości do 50% wartości kosztów
kwalifikowalnych zadania jednak nie więcej niż 10.000,00 zł,

Jednocześnie w załączniku inwestycji rocznych łączy się dwa tytuły inwestycyjne dotyczące tego samego
zadania tj. „Wykonanie nawierzchni drogi gminnej w Dużym Dole-III etap ( dwa odcinki-kontynuacja
z 2017r drogi Podole-Lesznowola od istniejącego asfaltu do przepompowni)" oraz „Budowa drogi
asfaltowej Nr 38 w Dużym Dole (fund.sołecki)” w jeden tytuł inwestycyjny, któremu nadaje się brzmienie:

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 1



„Wykonanie nawierzchni drogi gminnej w Dużym Dole-III etap ( dwa odcinki-kontynuacja z 2017r do
drogi Podole-Lesznowola od istniejącego asfaltu do przepompowni , w tym fund.- 15.154,17)”

 

Id: B8E5C3C9-D87C-481D-8075-8F9D0E58620C. Uchwalony Strona 2




